平成 28 年 3 月 31 日

各  位
会 社 名  オーベクス株式会社
代 表 者 代表取締役社長   栗原 則義

(コード番号  3583 東証 第二部)
問合せ先  管理部長    塚越 孝弘

(TEL：03－6701－3200)

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 28 年 3 月 30 日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 28 年 3 月 30 日付けで、以下の株主が関東財務局に提出した大量保有報告書（変更報告書）により、

主要株主の異動が判明したものです。

２．異動した株主の概要

（１） 名称  株式会社 麻生

（２） 所在地 福岡県飯塚市芳雄町 7 番 18 号

（３） 代表者の役職・氏名 取締役社長   麻生 巌

（４） 事業内容  医療関連事業、建設関連事業等

（５） 資本金  3,580 百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合（注 1）

大株主順位

（注 2）

異 動 前

（平成 28 年 2 月 19 日現在）

1,445 個

（1,445,000 株）
9.68％ 3 位

異 動 後

（平成 28 年 3 月 23 日現在）

1,601 個

（1,601,000 株）
10.73％ 3 位

（注 1）総株主数の議決権に対する割合は、平成 27 年 9 月 30 日を基準にした総株主の議決権の数に基づき

算出しております。

総株主の議決権数                         14,921 個

議決権を有しない株式として発行済株式数から控除した株式数     383,676 株

平成 27 年 9 月 30 日現在の発行済株式数                         15,463,116 株

（注2）大株主順位については、平成27年9月30日時点の株主名簿を基準として、当社が推定した順位を

記載しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に

記載すべき事項はありません。

以 上